ブロック塀等耐震改修促進事業費補助金請求書

	金額

	百万

	千

	円

　　ただし、　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の確定を受けたブロック塀等耐震改修促進事業費補助金として、上記のとおり請求します。
年　　月　　日

　　下田市長　様
	　請求者
	住所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名
	　　　印

	口座振替依頼書
	振込先
金融機関

	預金種目
	普通・当座

	口　座
名義人

	口座番号

　※　請求者と口座名義人は同一人物とする。